



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD	:	4.01	12	01	19	06	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	:	2.12	Penanaman Modal
UNIT ORGANISASI	:	2.12 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	:	2.12 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 19	Program Optimalisasi Pemanfaatan Sistem Informasi
KEGIATAN	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 19 . 06	Pengembangan Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	3.250.000,00	(Tiga juta dua ratus lima puluh ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Ir. H. Masrun M.Si
NIP	:	19600906 198903 1 018
JABATAN	:	Kepala Dinas



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR RKAP SKPD							Formulir RKAP SKPD 2.2.1
4.01	12	01	19	06	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	:	4	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.12	Penanaman Modal
Unit Organisasi	:	2.12 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi	:	2.12 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 19	Program Optimalisasi Pemanfaatan Sistem Informasi
Kegiatan	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 19 . 06	Pengembangan Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 6.200.000	Rp. 3.250.000
KELUARAN	Pengembangan dan Terpeliharanya Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal	Pengembangan dan Terpeliharanya Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal	12 bulan	12 bulan
HASIL	Terlaksananya Pengembangan dan Terpeliharanya Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal	Terlaksananya Pengembangan dan Terpeliharanya Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				6.200.000,00				3.250.000,00	(2.950.000,00)	(47,58)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				6.200.000,00				3.250.000,00	(2.950.000,00)	(47,58)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				6.200.000,00				3.250.000,00	(2.950.000,00)	(47,58)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.450.000,00				875.000,00	(575.000,00)	(39,66)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.150.000,00				575.000,00	(575.000,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 04 - Belanja Kertas HVS Folio - Belanja Catridge Warna - Belanja Catridge Hitam - Balpoin 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Biaya Belanja Alat Tulis Kantor				1.150.000,00				575.000,0	(575.000,00)	(50,00)
	- Belanja Kertas HVS Folio	10	Rim	56.250,00	562.500,00	5	Rim	55.000,00	275.000,00	(287.500,00)	(51,11)
	- Belanja Catridge Warna	1	Buah	300.000,00	300.000,00	1	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Catridge Hitam	1	Buah	242.750,00	242.750,00	0	Buah	0,00	0,00	(242.750,00)	(100,00)
	- Balpoin	1	Pak	44.750,00	44.750,00	0	Pak	0,00	0,00	(44.750,00)	(100,00)
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				300.000,00				300.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja Matrai/Benda Pos Lainnya				300.000,00				300.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Matarai 6000	50	Lembar	6.000,00	300.000,00	50	Lembar	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00				375.000,00	(375.000,00)	(50,00)
	Belanja Penggandaan				750.000,00				375.000,00	(375.000,00)	(50,00)
	Biaya Belanja Penggandaan Bahan				750.000,00				375.000,0	(375.000,00)	(50,00)
	- Belanja Penggandaan Bahan	2.500	Lembar	300,00	750.000,00	1.250	Lembar	300,00	375.000,00	(375.000,00)	(50,00)
	Belanja Makanan dan Minuman				4.000.000,00				2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.000.000,00				2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)	
Biaya Belanja Makan Dan Minum Rapat				4.000.000,00				2.000.000,0	(2.000.000,00)	(50,00)	
- Belanja Snekc	200	Kotak	20.000,00	4.000.000,00	100	Kotak	20.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							Nanga Bulik, 30 July 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si _____ NIP. 19600906 198903 1 018				
Triwulan I Rp 0,00											
Triwulan II Rp 1.450.000,00											
Triwulan III Rp 1.800.000,00											
Triwulan IV Rp 0,00											
Jumlah Rp 3.250.000,00											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
Formulir RKAP SKPD 2.2.1											
Printed By Sin03											
Halaman 2											